
UCHWAŁA NR XL/328/2018
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie uchylenia Uchwały nr VIII/50/99 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 kwietnia 1999 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

pod budowę wysypiska odpadów komunalnych zlokalizowanego w obrębie Dębnica Kaszubska na 
nieruchomości oznaczonej nr ewidencyjnym 222

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym  (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę nr VIII/50/99 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 kwietnia 
1999 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
pod budowę wysypiska odpadów komunalnych zlokalizowanego w obrębie Dębnica Kaszubska na 
nieruchomości oznaczonej nr ewidencyjnym 222.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: 6915AD46-0D0C-4940-B3E8-60E9EBF6EC83. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 29 kwietnia 1999 r. Rada Gminy Dębnica Kaszubska podjęła Uchwałę nr VIII/50/99 Rady
Gminy Dębnica Kaszubska w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenu pod budowę wysypiska odpadów komunalnych zlokalizowanego w obrębie Dębnica
Kaszubska na nieruchomości oznaczonej nr ewidencyjnym 222.

Celem sporządzenia miejscowego planu był zamiar lokalizacji gminnego wysypiska i wylewiska
odpadów komunalnych.

Procedura planistyczna do dnia dzisiejszego nie została rozpoczęta. Umowy na prowadzenie prac
projektowych nie zostały zawarte.

Obowiązujące studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Dębnica
Kaszubska (Uchwała nr XLI/296/2014 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie
zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Dębnica Kaszubska
oraz przyjęcia tekstu jednolitego studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
gminy Dębnica Kaszubska wynikającego z tej zmiany) dla dz. 222 przewiduje częściowo obszary wskazane
na cele rozwoju funkcji mieszkaniowych i działalności gospodarczych (podstawowe kierunki
zagospodarowania: rozwój budownictwa mieszkaniowego jednorodzinnego; uzupełniające kierunki
zagospodarowania: rozwój działalności gospodarczych nierolniczych, utrzymanie kompozycji zabudowy
wsi, ograniczenie lokalizacji inwestycji mogących znacząco wpływać na środowisko, zapewnienie obsługi
komunikacyjnej terenu przeznaczonego pod zabudowę, uzbrojenie terenu w urządzenia infrastruktury
technicznej, w tym przede wszystkim zapewnienie dostępu do energii elektrycznej, wodociągu i systemu
kanalizacji sanitarnej, obszar położony w otulinie Parku Krajobrazowego "Dolina Słupi", obszar położony
w granicach GZWP), częściowo obszary rolniczej przestrzeni produkcyjnej, częściowo lasy.

W ramach władztwa planistycznego gminy mieści się zarówno uchwalenie jak i odstąpienie od
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Podjęcie uchwały uchylającej nie rodzi ujemnych skutków finansowych dla Gminy.

Mając na uwadze ekonomię zagospodarowania i funkcjonowania przestrzeni miejscowości Dębnica
Kaszubska oraz obecne uwarunkowania budżetowe Gminy Dębnica Kaszubska, należy pozostawić
omawiany obszar jako rezerwa rozwojowa dla miejscowości.

Wobec powyższego zasadne jest odstąpienie przez Radę Gminy od dalszych prac planistycznych.

Id: 6915AD46-0D0C-4940-B3E8-60E9EBF6EC83. Podpisany Strona 1




